                                            ООО «ЭЛЕКТРОМАГНИТ»
                                                 620041, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Кислородная, д.7, литер К, оф. 220
                                                 тел.: +7-343-216-90-50, 216-90-60
                                                 e-mail: mail@electromagnit.ru
_______________________________________________________________________________________________
Привод электромагнитный ПЭ-36
Электромагнит «с мокрым якорем» типа ПЭ 36 предназначен для дистанционного управления

ПЭ Обозначение серии электромагнита
36
Цифры и буквы. Условное обозначение номера разработки:
 36 – для гидроаппаратуры с Ду = 6мм;
- Разделительный знак
М
Буква . Условное обозначение исполнения:
 С - для станочной гидравлики;
 М - для мобильной гидравлики .
Г
Буква . Условное обозначение рода тока:
 В - переменный;
 Г - постоянный
22
Цифры. Условное обозначение номинального напряжения питающей сети:
 21 - 12В; 01 - 24В 50Гц;
 22 - 24В; 02 - 36В 50Гц;
 23 - 36В; 03 - 110В 50Гц;
 24 - 48В; 04 - 127В 50Гц;
                                            ООО «ЭЛЕКТРОМАГНИТ»
                                                 620041, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Кислородная, д.7, литер К, оф. 220
                                                 тел.: +7-343-216-90-50, 216-90-60
                                                 e-mail: mail@electromagnit.ru
_______________________________________________________________________________________________
 25 - 110В; 05 - 220В 50Гц
А
Буква . Условное обозначение типа исполнения выводов катушки:
 С – соединителем электрическим СЭ11-19;
 У - соединителем электрическим 2РМГ14;
 А - соединителем АМП
Буква. Условное обозначение изготовителя соединителя электрического:
 G - соединитель изготовления иностранной фирмы ( ISO4400) ;
без буквы - соединитель собственного изготовления.
- Разделительный знак.